МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«НАУРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

(МБОУ «Наурская СОШ № 2»)

П Р И К А З

№

ст. Наурская

О создании бракеражной комиссии

В целях осуществления контроля организации питания
обучающимися, качества доставляемых продуктов, соблюдения санитарно-
эпидемиологических требований при приготовлении и раздачи пищи в
соответствии с Положением о бракеражной комиссии в МБОУ «Наурская
СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии: заместитель директора по УР -  Зеленюк Анна
Васильевна

Члены комиссии: 1. Завхоз -  Гавдаев У.О.
2. Повар -  Кайгарова Н.А.
3. Председатель общешкольного родительского

комитета -  Саламгериева Э.И.
2. Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о

бракеражной комиссии (Приложением №1);
3. Утвердить план работы бракеражной комиссии (Приложение №2)
4. Комиссии ежеквартально предоставлять директору отчет о

проделанной работе;
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

М.Ж. Дулаев

А.В. Зеленюк
У .О. Гавдаев
Н.А. Кайгарова
Э.И. Саламгериева